
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Comunidad Valenciana 14/04/2024 12:29 - Página 1

Copa Autonómica Primera Division
Castellon, 13 - 14/4/2024

Prueba 4 Masc., 400m Libre Abs.
13/04/2024 - 9:50 Resultados
Récord Comunidad Valenciana 3:44.81 RIVERA MIRANDA, MARCO BARCELONA 16/12/2006

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MAS ANTOLI, Iker 05 C.N. Vinaros 4:01.29 19,00
50m: 27.41 27.41 150m: 1:27.66 30.48 250m: 2:31.02 31.64 350m: 3:31.98 30.38

100m: 57.18 29.77 200m: 1:59.38 31.72 300m: 3:01.60 30.58 400m: 4:01.29 29.31

2. MUÑOZ GINER, Joan 95 C.N.E. Gandia 4:02.15 16,00
50m: 27.31 27.31 150m: 1:27.14 30.05 250m: 2:28.72 30.85 350m: 3:30.98 31.25

100m: 57.09 29.78 200m: 1:57.87 30.73 300m: 2:59.73 31.01 400m: 4:02.15 31.17

3. MONLEON MOYA, Alberto 02 C.N. Piscis-Mislata 4:02.77 14,00
50m: 26.99 26.99 150m: 1:26.82 29.95 250m: 2:28.54 31.16 350m: 3:31.62 31.64

100m: 56.87 29.88 200m: 1:57.38 30.56 300m: 2:59.98 31.44 400m: 4:02.77 31.15

4. TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 4:02.82 13,00
50m: 27.39 27.39 150m: 1:28.06 30.91 250m: 2:30.10 30.94 350m: 3:32.42 31.27

100m: 57.15 29.76 200m: 1:59.16 31.10 300m: 3:01.15 31.05 400m: 4:02.82 30.40

5. SUAREZ CONCA, Alvaro 05 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:09.14 12,00
50m: 28.40 28.40 150m: 1:29.65 30.74 250m: 2:32.37 31.42 350m: 3:36.69 32.43

100m: 58.91 30.51 200m: 2:00.95 31.30 300m: 3:04.26 31.89 400m: 4:09.14 32.45

6. GUARCH FERRER, Jon 09 C.N. Vinaros 4:09.80 11,00
50m: 27.62 27.62 150m: 1:29.02 31.01 250m: 2:32.75 32.15 350m: 3:37.58 32.68

100m: 58.01 30.39 200m: 2:00.60 31.58 300m: 3:04.90 32.15 400m: 4:09.80 32.22

7. ZAPATERO RUIZ, Ivan 05 C.N. San Vicente 4:15.76 10,00
50m: 28.01 28.01 150m: 1:29.74 31.33 250m: 2:34.21 32.55 350m: 3:41.34 33.94

100m: 58.41 30.40 200m: 2:01.66 31.92 300m: 3:07.40 33.19 400m: 4:15.76 34.42

8. MARI CONCA, Javier 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:16.63 9,00
50m: 28.48 28.48 150m: 1:30.38 31.51 250m: 2:35.91 33.11 350m: 3:43.63 33.94

100m: 58.87 30.39 200m: 2:02.80 32.42 300m: 3:09.69 33.78 400m: 4:16.63 33.00

9. CUTANDA FITA, Bernat 06 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:22.65 8,00
50m: 29.56 29.56 150m: 1:34.06 32.41 250m: 2:40.28 33.06 350m: 3:48.63 34.34

100m: 1:01.65 32.09 200m: 2:07.22 33.16 300m: 3:14.29 34.01 400m: 4:22.65 34.02

10. ZAMORA PONTONES, Joaquin 01 C.N. Piscis-Mislata 4:27.00 7,00
50m: 28.56 28.56 150m: 1:32.09 32.54 250m: 2:41.34 34.89 350m: 3:51.80 35.36

100m: 59.55 30.99 200m: 2:06.45 34.36 300m: 3:16.44 35.10 400m: 4:27.00 35.20

11. VANACLOCHA CABALLERO, Alex 00 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:28.15 6,00
50m: 28.96 28.96 150m: 1:33.04 32.49 250m: 2:41.37 34.56 350m: 3:52.74 35.92

100m: 1:00.55 31.59 200m: 2:06.81 33.77 300m: 3:16.82 35.45 400m: 4:28.15 35.41

12. CABANILLES AÑO, Xavi 08 C.N.E. Gandia 4:33.19 5,00
50m: 30.73 30.73 150m: 1:38.90 34.38 250m: 2:48.78 35.13 350m: 3:58.82 35.38

100m: 1:04.52 33.79 200m: 2:13.65 34.75 300m: 3:23.44 34.66 400m: 4:33.19 34.37

13. SUAREZ JUAREZ, Pedro 06 C.N. Mediterraneo Valencia 4:36.80 4,00
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.45 34.35 250m: 2:49.46 36.01 350m: 4:00.84 35.44

100m: 1:04.10 33.92 200m: 2:13.45 35.00 300m: 3:25.40 35.94 400m: 4:36.80 35.96

14. ROJAS SUAY, Mateo 07 C.N. Mediterraneo Valencia 4:46.00 3,00
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.65 35.48 250m: 2:53.08 36.13 350m: 4:08.43 37.21

100m: 1:05.17 34.27 200m: 2:16.95 36.30 300m: 3:31.22 38.14 400m: 4:46.00 37.57

15. SILES SANZ, Guillem 08 C.N. Xativa 4:47.77 2,00
50m: 30.24 30.24 150m: 1:39.38 35.12 250m: 2:51.70 36.81 350m: 4:09.02 38.78

100m: 1:04.26 34.02 200m: 2:14.89 35.51 300m: 3:30.24 38.54 400m: 4:47.77 38.75

16. ARNAU BARBERÀ, Roger 10 C.N. Xativa 5:27.81 1,00
50m: 36.83 36.83 150m: 1:59.79 41.95 250m: 3:25.47 42.85 350m: 4:48.79 41.03

100m: 1:17.84 41.01 200m: 2:42.62 42.83 300m: 4:07.76 42.29 400m: 5:27.81 39.02


